
             2021年 2月 

お取引先 各位 

    株式会社 東京技研  

  代表取締役 渡辺 啓介 

大阪支店長代理 竹安 直貴 

 

支店開設および事務所移転のご案内 

拝啓 

立春の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てにあず 

かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社では西日本エリアのさらなる営業体制強化のため、 令和 ３年 ３月 １日より 

これまでの大阪営業所をあらため大阪支店とすることとあわせて、下記の新事務所にて営業させて

頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

新事務所には、弊社主要最新機器を展示したショールームも併設しておりますので、近隣にお越し

の際は是非お立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

株式会社 東京技研 大阪支店 

■新住所  ：〒564-0051  大阪府吹田市豊津町 59-5 

■電話番号・ＦＡＸ  ：TEL: 06-6368-8877 FAX: 06-6368-8876  

（現在と不変） 

■移転営業開始日 ：２０２１年３月１日（月） 

 

外観写真及び地図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


